
ZARZĄDZENIE nr ND.0101.32.2022

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

w RADOMSKU

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie dopuszczenia do stosowania programu informatycznego „ORION” – 

do obsługi zagadnień związanych z realizacją zapisów ustawy z dnia 

7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Radomsku, § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Radomsku oraz art. 10 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dopuszczam do stosowania w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku, 

program informatyczny „ORION” – do obsługi zagadnień związanych z realizacją zapisów 

ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej. 

§ 2. Odpowiedzialnymi za prawidłowe funkcjonowanie programu i prowadzenie bazy 

danych oraz jej zabezpieczenie, czynię wszystkich pracowników mających upoważnienie 

do przetwarzania danych w tym programie,  w zakresie pełnienia swoich obowiązków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. komputeryzacji pomocy 

społecznej.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-12-05T13:55:24+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




